НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
(внеочередной восемнадцатой сессии)

11.07.2011 				с.Улыбино						№ 74

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 	В соответствии со статьей 25 Устава Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, статьями 3,5 Регламента Совета депутатов, на основании итогов открытого голосования Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Избрать Председателем Совета депутатов Улыбинского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
ТОКАРЕВУ ЕЛЕНУ ЕФИМОВНУ
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улыбинский вестник»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Улыбинского сельсовета						В.И.Сивири